
Zarządzenie Nr 7/09 
Starosty Gostyńskiego 
z dnia 3 lutego 2009 r. 

 
w sprawie: prowadzenia ewidencji księgowej i sporządzania sprawozdań budżetowych 

Rb-WS w zakresie wydatków strukturalnych  

 

Na podstawie § 3 pkt 28 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 czerwca 2006 

r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2006 r. Nr 115, poz. 781 z późn. zm.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 26 października 2007 r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji wydatków strukturalnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 209, poz. 1511)  

 

Zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 
1. Zobowiązuję pracowników dokonujących zatwierdzania dokumentów księgowych pod 

względem merytorycznym, realizujących wydatki budżetowe, do kwalifikowania dokonanych 

wydatków strukturalnych według obszaru, kategorii i podkategorii zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Finansów  z dnia  26 października 2007 r. w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji wydatków strukturalnych.  

2. Zakwalifikowanie wydatku na dokumentach księgowych zewnętrznych (faktura, rachunek, 

itp.) według klasyfikacji wydatków strukturalnych dokonuje się przez podanie obszaru, 

kategorii i podkategorii (kod). Dokument winien być opatrzony pieczęcią przykładaną na jego 

odwrocie, w brzmieniu jak poniżej, starannie wypełniony i podpisany. 

 

 
 

3. W przypadku, gdy dany wydatek nie kwalifikuje się jako wydatek strukturalny 

w oświadczeniu należy wpisać wartość 0,00 zł. 

 

Wydatek zakwalifikowano do wydatku strukturalnego  
KOD .....................................  
w wysokości ................................................................  
 
...............................   ....................................... 

(data)   (podpis pracownika) 

 



 

§ 2 
1. Wydatki strukturalne obejmują wyłącznie wydatki poniesione na cele strukturalne 

z krajowych środków publicznych.  

2. Do krajowych środków publicznych będących w dyspozycji Starostwa Powiatowego w 

Gostyniu należą: zrealizowane wydatki ujęte w planie finansowym wydziałów, środki 

funduszy celowych.  

 

§ 3 
Realizujący wydatki prowadzą ewidencję  wydatków strukturalnych  wg załącznika do 

Zarządzania. 

 

§ 4 
Sprawozdanie RB WS sporządza Wydział Finansów. 

 

§ 5 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Biur 

i pracownikom na samodzielnych stanowiskach.  

 

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.01.2009 r. 

 

 

 

 


